



Gerencia de Urbanismo

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2024

Fecha de listado igual a: 31/12/2024

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Subconcepto 32100 Licencias urbanísticas	270.000,00	270.000,00	0,00	370.970,41	3.341,80	34.223,98	333.404,63	326.875,46	-91.099,44
		0,00	0,00	361.099,44	0,00	333.404,63	6.529,17	133,74%	90,52%
Total Subconcepto 32300 Tasas por otros servicios urbanísticos	330.000,00	330.000,00	0,00	497.487,81	19.035,86	65.282,41	413.169,54	408.303,66	-143.586,07
		0,00	0,00	473.586,07	0,00	413.169,54	4.865,88	143,51%	86,22%
Total Subconcepto 32500 Tasa por expedición de documentos	320.000,00	320.000,00	0,00	149.394,23	184,60	23.968,58	125.241,05	120.934,92	175.096,50
		0,00	0,00	144.903,50	0,00	125.241,05	4.306,13	45,28%	83,46%
Total Subconcepto 33900 Otras tasas por utilización privativa del dominio público	70.000,00	70.000,00	0,00	168.990,62	1.660,54	33.488,04	133.842,04	132.205,06	-95.693,10
		0,00	0,00	165.693,10	0,00	133.842,04	1.636,98	236,70%	79,79%
Total Subconcepto 39100 Multas por infracciones urbanísticas	100.000,00	100.000,00	0,00	242.891,97	29.691,69	183.050,82	30.149,46	21.827,27	-104.878,09
		0,00	0,00	204.878,09	0,00	30.149,46	8.322,19	204,88%	10,65%
Total Subconcepto 39200 Recargos por declaración extemporánea sin requerimiento previo	0,00	0,00	0,00	140,01	0,00	0,00	140,01	140,01	-140,01
		0,00	0,00	140,01	0,00	140,01	0,00	0,00%	100,00%
Total Subconcepto 39210 Recargo ejecutivo	0,00	35.365,96	0,00	35.365,96	0,00	0,00	35.365,96	17.490,00	17.875,96
		35.365,96	0,00	17.490,00	0,00	35.365,96	17.875,96	49,45%	100,00%
Total Subconcepto 39300 Intereses de demora	0,00	78.062,03	0,00	78.382,39	0,00	0,00	78.382,39	71.999,96	6.062,07
		78.062,03	0,00	71.999,96	0,00	78.382,39	6.382,43	92,23%	100,00%
Total Subconcepto 39710 Otros ingresos por aprovechamientos urbanísticos	0,00	224.945,01	0,00	224.945,01	0,00	0,00	224.945,01	224.945,01	0,00
		224.945,01	0,00	224.945,01	0,00	224.945,01	0,00	100,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Subconcepto 39900 Otros ingresos diversos	0,00	941.082,70	0,00	976.405,32	6.022,78	932.153,59	38.228,95	-88.847,10	97.776,21
		941.082,70	0,00	843.306,49	0,00	38.228,95	127.076,05	89,61%	-10,54%
Total Subconcepto 39905 Ingresos por gestión del ICIO	280.000,00	280.000,00	0,00	311.203,90	0,00	0,00	311.203,90	311.203,90	-31.203,90
		0,00	0,00	311.203,90	0,00	311.203,90	0,00	111,14%	100,00%
Total Subconcepto 39906 Costas Judiciales	30.000,00	30.000,00	0,00	11.846,26	0,00	6.665,54	5.180,72	5.180,72	18.153,74
		0,00	0,00	11.846,26	0,00	5.180,72	0,00	39,49%	43,73%
Total Subconcepto 39907 Otros ingresos no contemplados	0,00	0,00	0,00	2.971,14	0,00	0,00	2.971,14	2.971,14	-2.971,14
		0,00	0,00	2.971,14	0,00	2.971,14	0,00	0,00%	100,00%
Total Subconcepto 40000 De la Administración General de la Entidad Local	6.994.559,82	6.994.559,82	0,00	6.994.559,82	0,00	2.345.930,04	4.648.629,78	4.648.629,78	0,00
		0,00	0,00	6.994.559,82	0,00	4.648.629,78	0,00	100,00%	66,46%
Total Subconcepto 46191 De Cabildo Ins Tfe para financiación del Catálogo del Plan General de Ordenación	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	200.000,00	0,00
		200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	100,00%	100,00%
Total Subconcepto 46192 De Cabildo Ins Tfe para financiación del Catálogo del PEP CASCO	0,00	0,00	0,00	54.891,00	0,00	0,00	54.891,00	54.891,00	-54.891,00
		0,00	0,00	54.891,00	0,00	54.891,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Subconcepto 52100 Intereses de depósitos	0,00	0,00	0,00	149.348,41	0,00	0,00	149.348,41	149.348,41	-149.348,41
		0,00	0,00	149.348,41	0,00	149.348,41	0,00	0,00%	100,00%
Total Subconcepto 87000 Para gastos generales	0,00	3.622.097,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.622.097,83
		3.622.097,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Subconcepto 87010 Para gastos con financiación afectada	0,00	9.525.584,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.525.584,20
		9.525.584,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Ingresos	8.394.559,82	23.021.697,55	0,00	10.469.794,26	59.937,27	3.624.763,00	6.785.093,99	6.608.099,20	12.788.835,35
		14.627.137,73	0,00	10.232.862,20	0,00	6.785.093,99	176.994,79	44,45%	64,58%